09/2022 - Art. Nr. 4200 1029 4903A
Technische Daten
Données techniques
Dati tecnici
Technische gegevens
Technical data
VG 2.90   D E
VG 2.120 D E

should be taken into account
when selecting a burner.
Note on type designation:
V = VECTRON
G = Natural gas/liquid gas
2 = Size
205 = Output value in kW
D = 2-stage burner
E = compliant with ErP 2018
KN = Normal burner head length
KL = Long burner head length
QF
QN
---------x100=
Curva
Il campo di attività indica la potenza
del bruciatore in funzione della
pressione della camera di
combustione. Corrisponde ai valori
massimi previsti dalla norma EN
676 misurati sul tubo della fiamma
di controllo.
In occasione della scelta del
bruciatore si deve tenere conto
del rendimento energetico della
caldaia.
Calcolo della potenza della caldaia:
QF = potenza della caldaia (kW)
QN= potenza nominale della
caldaia (kW)
  = rendimento energetico della
caldaia (%)
Attenzione:
Il bruciatore deve essere utilizzato
solo nell'campo lavoro prescritto.
In occasione della scelta del
bruciatore si deve tenere conto
del rendimento energetico della
caldaia.
Chiarimenti sulla
denominazione:
V = VECTRON
G = gas naturale / GPL
2 = dimensioni impianto
205 = numero di identificazione
    potenza in kW
D = bruciatore a due stadi
E = conforme all' ErP 2018
KN = lunghezza testa di
combustione normale
KL = lunghezza testa di
combustione lunga
QF
QN
---------x100=
daPa mbar
kW
0
0,5
1
1,5
2
2,5
3
0
5
10
15
20
25
30
60 100 140 180 220
VG 2.205 D EdaPa mbar